
* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         26-04-25 * Los  : 12.10             S:0107 * 
*                          * 255 Oude+jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0,20  0,30  0,50  1,00  2,00        0,20  0,30  0,50  1,00  2,00  5,00 10,00 20,00 50,00 00,00         BOM SPOEL   TRT   POT       

----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- -----       

    0     0     0     0     0 AS2      97    42    42    23    13     7     0     0     0     0 M        33     5    47    59 DIVERS

    0     0     0     0     0 AS3      30    30    27    19     9     0     0     0     0     0 P     

    0     0     0     0     0 SS        0     0     0     0     0 EP    

    2     2     2     0     0 RAS      45    34 KRA   * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    9     9     0     0     0 OA2      15    14 HEE   *  32 Deelnemers

    0     0     0     0     0 OA3      27    26 SPR   * Klachten tot maandag 20u via het inkorflokaal
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         YSSCHOL MARIA      GELRO   4  4  110837 BE2103986-24 13.34071 1317.6319    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  2   48.57 DAMS PAUL          BAAL    6  1  113763 BE2011203-23 13.37050 1306.3694 1500 1400    -    -    -    -    -    -    -    -  720* 528  825   -   - 250

  3         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    9  7  114721 BE2090633-24 13.37570 1304.3889    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  4   52.46 DE VRIES RENE      BETEK   9  2  115493 BE2060033-22 13.38330 1304.2688 1500 3000    -    -    -    -    -    -    -    -    -  396    - 500   - 245

  5         SERNEELS LUC       LANGD   5  3  118028 BE2100200-22 13.40390 1302.0188    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  6         SERNEELS LAURENT   AARSC   3  3  117327 BE2016225-23 13.40260 1297.3867    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  7   45.06 DE WINTER KRISTOF  TREME   2  1  113001 BE2093888-22 13.37230 1293.1642 3500 1100*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 245

  8    0.56 FIERENS LUDO       BETEK   5  5  116892 BE2103728-24 13.40259 1292.6003  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  9    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   9  9       2 BE2010231-23 13.39230 1292.1089  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 10    0.56 GOOSSENS FRANS     BOOIS  13  6  119407 BE6041835-24 13.42342 1289.9103  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 11         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    9  9       2 BE2090627-24 13.39240 1283.2327    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 12         RONDOU ALFONS      TREME   4  3  112418 BE2091575-24 13.37450 1281.1168    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 13    0.56 GOOSSENS FRANS     BOOIS  13  4       2 BE6095911-23 13.43192 1279.5435  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 14    0.56 COECK JOZEF        RAMSE  11  9  118567 BE2095537-24 13.42400 1279.5000  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 15    0.56 COECK JOZEF        RAMSE  11  3       2 BE2095434-24 13.42560 1275.8286  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 16    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  21 13  116502 BE2095903-24 13.41240 1274.6389  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 17   30.36 VAN CALSTER FRANS  BETEK   5  1  115644 BE2095550-24 13.40480 1273.6123 2400* 600*   -    -    -    -    -    -    -    -    -  264    -   -   -   -

 18         VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   8  5  116992 BE2091755-24 13.41522 1273.4516    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 19         VAN DEN BERGH ANDR TREME   8  5  113305 BE2091736-24 13.39140 1269.7609    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 20         GEUVENS EMIEL      GELRO   4  2  110971 BE2116943-22 13.37311 1267.9743    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 21    0.56 GOOSSENS FRANS     BOOIS  13  3       3 BE6095799-23 13.44132 1267.3212  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 22    6.51 GOOSSENS FRANS     BOOIS  13  2       4 BE6095800-23 13.44142 1267.0970  700    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 23    2.79 RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   8  2  117540 BE2000489-23 13.43100 1261.6100  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 24         VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   8  7       2 BE2091780-24 13.42532 1259.5134    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 25         VAN DEN BERGH ANDR TREME   8  1       2 BE2012280-23 13.40090 1256.8497    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 26    7.07 COECK JOZEF        RAMSE  11  6       3 BE6194214-22 13.44220 1256.4500  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   - 700   -

 27    9.30 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    8  6  114805 BE2091584-24 13.41240 1256.0722    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 28         VAN DEN BERGH ANDR TREME   8  6       3 BE2091729-24 13.40250 1253.1429    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 29   23.25 COECK JOZEF        RAMSE  11  1       4 BE6071121-24 13.44540 1249.3888  600* 450*   -    -    -    -    -  450*   -    -    -    -    -   -1000   -

 30         SERNEELS LUC       LANGD   5  5       2 BE2016293-23 13.44490 1244.8022    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 31         SERNEELS LAURENT   AARSC   3  1       2 BE2113006-21 13.45050 1233.9387    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 32         RELY CHRIS         LANGD   6  2  121934 BE2015949-23 13.48570 1232.2789    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 33    4.02 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  21  4       2 BE2095893-24 13.44370 1231.3053  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  132    -   -   -   -

 34    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  21 21       3 BE2095911-24 13.44390 1230.8716  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 35         VAN DE SCHOOT MARC AARSC   6  1  117019 BE2015988-23 13.45140 1228.7609    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 36   12.09 DAMS PAUL          BAAL    6  3       2 BE2011232-23 13.42440 1226.7757  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 37    2.79 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  21  3       4 BE2095910-24 13.44580 1226.7673  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 38         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    9  8       3 BE2090648-24 13.44420 1211.4150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 39    9.30 VAN ROOSENDAEL ROB BEGIJ   9  3  116993 BE2094125-22 13.46370 1210.8987    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 40    3.91 WILLEMS JEAN       BAAL    8  3  114742 BE2079191-24 13.44560 1208.6587  300    -    -    -    -    -    -    -    -  120    -    -    -   -   -   -

 41    2.79 VAN CALSTER FRANS  BETEK   5  2       2 BE2010350-23 13.45480 1207.1399  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 42         VERCALSTEREN NICOL RAMSE   3  2  118199 BE6092469-24 13.47590 1206.3174    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 43    2.79 VAN DEN BERGH ANDR TREME   8  4       4 BE2012281-23 13.44410 1196.6731    -    -    -    -    -    -    -    -    -  300    -    -    -   -   -   -

 44    2.79 GOOSSENS FRANS     BOOIS  13  1       5 BE6095793-23 13.49492 1196.2232  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 45    4.28 COECK JOZEF        RAMSE  11  8       5 BE6072238-24 13.49180 1194.0282  060    -    -    -    -    -    -    -    -  400    -    -    -   -   -   -

 46         HOK VERBIST        LANGD  38 20  122142 BE2121663-23 13.52230 1192.9871    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 47         HOK VERBIST        LANGD  38  7       2 BE2121643-23 13.52340 1190.8547    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 48         HOK VERBIST        LANGD  38 11       3 BE2101328-22 13.52350 1190.6613    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 49         HOK VERBIST        LANGD  38 33       4 BE2101381-22 13.52380 1190.0812    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 50         VAN DEN BERGH ANDR TREME   8  7       5 BE2091715-24 13.45140 1189.7620    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 51    0.56 GOOSSENS FRANS     BOOIS  13 10       6 BE6041822-24 13.50222 1189.6682  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 52         YSSCHOL MARIA      GELRO   4  1       2 BE2103991-24 13.43111 1189.4296    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 53         RELY CHRIS         LANGD   6  5       2 BE2104251-24 13.52310 1189.4066    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 54    2.79 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  21  7       5 BE2095895-24 13.48040 1187.9878  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 55    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  21 11       6 BE2115894-22 13.48050 1187.7859  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 56    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  21  8       7 BE2095953-24 13.48070 1187.3824  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 57    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  21  5       8 BE2095889-24 13.48090 1186.9791  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 58    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  21  9       9 BE2095846-24 13.48110 1186.5761  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -



* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         26-04-25 * Los  : 12.10             S:0107 * 
*                          * 255 Oude+jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 59    2.42 VANHOREBEEK WITSE  BAAL    9  2       4 BE2012143-23 13.46440 1185.9511  060*   -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

 60         VAN DE SCHOOT MARC AARSC   6  3       2 BE2099577-22 13.48410 1185.8031    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 61    0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  21 14      10 BE2095920-24 13.48150 1185.7710  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 62    0.19 DE VRIES RENE      BETEK   9  8       3 BE2095480-24 13.47260 1185.3541  020*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 63         VAN DE SCHOOT MARC AARSC   6  2       3 BE2099568-22 13.48440 1185.2026    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 64         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  21 17      11 BE2115876-22 13.48180 1185.1679    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 65    1.86 VANHOREBEEK WITSE  BAAL    9  3       5 BE2088449-21 13.46490 1184.9303    -    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

 66         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  21 12      12 BE2096555-21 13.48210 1184.5653    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 67    4.65 VAN DEN BERGH ANDR TREME   8  3       6 BE2012261-23 13.45400 1184.3728    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

 68         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  21  6      13 BE2095934-24 13.48220 1184.3646    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 69         HOK VERBIST        LANGD  38 14       5 BE2103860-24 13.53240 1181.2573    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 70         VAN ROOSENDAEL ROB BEGIJ   9  8       2 BE2091329-24 13.49050 1180.7536    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 71         RONDOU ALFONS      TREME   4  2       2 BE2094183-22 13.45130 1180.6546    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 72    2.28 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   8  3       3 BE2094360-22 13.49082 1180.1083    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 245

 73         GOOSSENS FRANS     BOOIS  13 11       7 BE6041833-24 13.51192 1178.5136    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 74         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  21  1      14 BE2095904-24 13.49100 1174.8101    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 75         DAANS LUC          BEGIJ  11  5  118673 BE2106082-24 13.51090 1173.2378    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 76    1.86 RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   8  1       2 BE2061666-22 13.50120 1173.0539    -    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

 77         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  21 16      15 BE2010591-23 13.49240 1172.0523    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 78         HOK VERBIST        LANGD  38 23       6 BE2065377-24 13.54230 1170.1293    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 79    2.28 FIERENS LUDO       BETEK   5  2       2 BE2103704-24 13.50019 1168.5500    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 245

 80         GEUVENS EMIEL      GELRO   4  3       2 BE2104828-24 13.44591 1168.3003    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 81    2.28 DE VRIES RENE      BETEK   9  5       4 BE6014884-23 13.48560 1167.3821    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 245

 82         SERNEELS LUC       LANGD   5  2       3 BE2100194-22 13.51170 1165.3250    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 83         GOOSSENS FRANS     BOOIS  13  9       8 BE6041837-24 13.52352 1163.9622    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 84         GOOSSENS FRANS     BOOIS  13 13       9 BE6041821-24 13.52362 1163.7731    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 85         VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   8  8       4 BE2091774-24 13.50332 1163.4821    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

---------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-15.3556,9 ------------------------------------------------------------

  *    1.86 JENNES MARC        SCHRI   2  1       2 BE2084613-24 13.51390 1116.5175    -    -    -    -    -    -  200*   -    -    -    -    -    -   -   -   -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Volgende week zaterdag 3 mei: Momignies en Soissons

Waarborg Nieuw Grensverbond : Momignies O+J = M5 P2  / Jaarse = M2 P1

                              Soissons  O+J = M5 P2  / Jaarse = M2 P1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Nieuw Grensverbond       * MOMIGNIES         26-04-25 * Los  : 12.10             S:0107 * 
*                          * 153 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0,20  0,30  0,50  1,00  2,00        0,20  0,30  0,50  1,00  2,00  5,00 10,00 20,00 50,00 00,00         BOM SPOEL   TRT   POT       

----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- -----       

    0     0     0     0     0 AS2      41    32    32    18     8     0     0     0     0     0 M        21     2    32    31 DIVERS

    0     0     0     0     0 AS3      14    14    14    11     0     0     0     0     0     0 P     

    0     0     0     0     0 SS        0     0     0     0     0 EP    

    2     2     2     0     0 RAS      36    25 KRA   * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    4     4     0     0     0 OA2      11    11 HEE   *  30 Deelnemers

    0     0     0     0     0 OA3      11    11 SPR   * Klachten tot maandag 20u via het inkorflokaal
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         YSSCHOL MARIA      GELRO   4  4  110837 BE2103986-24 13.34071 1317.6319    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  2         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  3  114721 BE2090633-24 13.37570 1304.3889    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  3         FIERENS LUDO       BETEK   3  3  116892 BE2103728-24 13.40259 1292.6003    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  4         GOOSSENS FRANS     BOOIS   8  1  119407 BE6041835-24 13.42342 1289.9103    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  5         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  5       2 BE2090627-24 13.39240 1283.2327    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  6    4.88 RONDOU ALFONS      TREME   2  1  112418 BE2091575-24 13.37450 1281.1168    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  525   -   -   -

  7    1.77 COECK JOZEF        RAMSE   7  5  118567 BE2095537-24 13.42400 1279.5000  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 130

  8   13.29 COECK JOZEF        RAMSE   7  2       2 BE2095434-24 13.42560 1275.8286  700  600    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 129

  9         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  13 10  116502 BE2095903-24 13.41240 1274.6389    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 10   35.33 VAN CALSTER FRANS  BETEK   2  1  115644 BE2095550-24 13.40480 1273.6123 1500 1400    -    -    -    -    -    -    -    -  550* 220    -   -   - 129

 11    4.32 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   5  2  116992 BE2091755-24 13.41522 1273.4516  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  165    -   -   -   -

 12         VAN DEN BERGH ANDR TREME   5  2  113305 BE2091736-24 13.39140 1269.7609    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 13    5.67 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   5  4       2 BE2091780-24 13.42532 1259.5134  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  110    -   - 200   -

 14    9.30 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    5  4  114805 BE2091584-24 13.41240 1256.0722    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 15    9.30 VAN DEN BERGH ANDR TREME   5  3       2 BE2091729-24 13.40250 1253.1429    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 16   29.76 COECK JOZEF        RAMSE   7  1       3 BE6071121-24 13.44540 1249.3888 1500  500*   -    -    -    -    -  200*   -    -    -    -    -   -1000   -

 17    6.51 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  13  3       2 BE2095893-24 13.44370 1231.3053  700    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 18         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  13 13       3 BE2095911-24 13.44390 1230.8716    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 19    4.65 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  13  2       4 BE2095910-24 13.44580 1226.7673  500*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 20         VANHOREBEEK WITSE  BAAL    5  4       3 BE2090648-24 13.44420 1211.4150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 21         WILLEMS JEAN       BAAL    8  3  114742 BE2079191-24 13.44560 1208.6587    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 22         VERCALSTEREN NICOL RAMSE   3  2  118199 BE6092469-24 13.47590 1206.3174    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 23    1.67 COECK JOZEF        RAMSE   7  4       4 BE6072238-24 13.49180 1194.0282  060    -    -    -    -    -    -    -    -  120    -    -    -   -   -   -

 24    4.45 VAN DEN BERGH ANDR TREME   5  4       3 BE2091715-24 13.45140 1189.7620    -    -    -    -    -    -    -    -    -  350    -    -    -   -   - 129

 25         GOOSSENS FRANS     BOOIS   8  5       2 BE6041822-24 13.50222 1189.6682    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 26         YSSCHOL MARIA      GELRO   4  1       2 BE2103991-24 13.43111 1189.4296    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 27         RELY CHRIS         LANGD   3  2  121934 BE2104251-24 13.52310 1189.4066    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 28    2.79 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  13  6       5 BE2095895-24 13.48040 1187.9878  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 29    2.79 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  13  7       6 BE2095953-24 13.48070 1187.3824  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 30    2.79 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  13  4       7 BE2095889-24 13.48090 1186.9791  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 31    2.05 VISSENAEKENS ANDRE BETEK  13  8       8 BE2095846-24 13.48110 1186.5761  220*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 32         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  13 11       9 BE2095920-24 13.48150 1185.7710    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 33    0.37 DE VRIES RENE      BETEK   4  4  115493 BE2095480-24 13.47260 1185.3541  040*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 34         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  13  5      10 BE2095934-24 13.48220 1184.3646    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 35         HOK VERBIST        LANGD  17  6  122142 BE2103860-24 13.53240 1181.2573    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 36         VAN ROOSENDAEL ROB BEGIJ   5  4  116993 BE2091329-24 13.49050 1180.7536    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 37         GOOSSENS FRANS     BOOIS   8  6       3 BE6041833-24 13.51192 1178.5136    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 38         VISSENAEKENS ANDRE BETEK  13  1      11 BE2095904-24 13.49100 1174.8101    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 39         DAANS LUC          BEGIJ  11  5  118673 BE2106082-24 13.51090 1173.2378    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 40         HOK VERBIST        LANGD  17 11       2 BE2065377-24 13.54230 1170.1293    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 41         FIERENS LUDO       BETEK   3  2       2 BE2103704-24 13.50019 1168.5500    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 42         GEUVENS EMIEL      GELRO   2  1  110971 BE2104828-24 13.44591 1168.3003    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 43         GOOSSENS FRANS     BOOIS   8  4       4 BE6041837-24 13.52352 1163.9622    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 44         GOOSSENS FRANS     BOOIS   8  8       5 BE6041821-24 13.52362 1163.7731    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 45    6.36 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ   5  5       3 BE2091774-24 13.50332 1163.4821    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -  055    -   -   - 129

 46    5.85 VAN DEN BERGH ANDR TREME   5  5       4 BE2091712-24 13.47260 1162.8977    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   - 129

 47         WILLEMS JEAN       BAAL    8  6       2 BE2079917-24 13.48450 1161.9443    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 48         OOMS ROBERT        AARSC   1  1  116863 BE2104543-24 13.50550 1158.0149    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 49         WILLEMS JEAN       BAAL    8  5       3 BE2079998-24 13.49190 1155.3147    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 50         DAANS LUC          BEGIJ  11 10       2 BE2079089-24 13.52480 1154.4066    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 51         YSSCHOL MARIA      GELRO   4  2       3 BE2103985-24 13.46291 1148.7485    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

---------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-15.3703,1 ------------------------------------------------------------

  *    1.86 JENNES MARC        SCHRI   2  1       2 BE2084613-24 13.51390 1116.5175    -    -    -    -    -    -  200*   -    -    -    -    -    -   -   -   -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : DIVERS SPOEL 2.00 / 

DE VRIES RENE 2.00 / 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Volgende week zaterdag 3 mei: Momignies en Soissons



Waarborg Nieuw Grensverbond : Momignies O+J = M5 P2  / Jaarse = M2 P1

                              Soissons  O+J = M5 P2  / Jaarse = M2 P1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


